
UCHWAŁA NR XIV/68/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 8 grudnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Miłosław dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych innych składników 

wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego”. 

  Na podstawie art. 30 ust. 6 , art.49 ust.2 art.54 ust.7, art. 91 d ust.1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 zmiany: 

Dz.U z 2006 Nr 170, poz. 1218, Dz.U Nr 220, poz. 1600, Dz.U z 2007 Nr 17, poz. 95, Nr 80 

poz. 542, Nr 158 poz. 1103 , Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz. 1238, Nr 191,poz.1369 

i Nr 247,poz.1821, Dz.U. z 2008 Nr 145, poz. 917, Dz. U z 2009 Nr 1 poz.1,Nr 213,poz.1650, 

Nr 219,poz.1706)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXII/158/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 27 lutego 2009 roku            

w sprawie przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez gminę Miłosław dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy, niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wysokość dodatku mieszkaniowego zależy od stanu rodzinnego nauczyciela i wynosi: 

1)  dla 1 osoby – 50,00 zł,                                        

2)  dla 2 osób – 65,00 zł,                                            

3)  dla 3 osób – 80,00 zł,                                          

4)  dla 4 i więcej osób – 95,00 zł”.                           

2. W § 11 uchyla się ust.2 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

     (~) inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 



                                                       

                                                      U z a s a d n i e n i e 

DO UCHWAŁY NR XIV/68/11 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁWIU 

                                                        z dnia 8 grudnia 2011 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Miłosław dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych innych składników 

wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego”. 
 

 

Na podstawie art.54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela                

(t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) – organ prowadzący  szkołę jest 

zobowiązany do określenia wysokości dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli spełniających 

kryteria określone w Karcie Nauczyciela. 

W/w przepis uprawnia organ prowadzący również do zmian wysokości w/w dodatku.  

Projekt niniejszej uchwały został uzgodniony ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 

– Zarządem Oddziału w Miłosławiu. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

      B U R M I S T R Z  

        /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                          Miłosław, dnia 16.11.2011 r.                                                                             

 

 

OK. 4424.43.2011 

                                                                     

                                                                             Pan 

                                                                             Kazimierz Jacewicz 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                            Związku Nauczycielstwa Polskiego 

                                                                            Oddział Miłosław 

 

         W załączeniu przedkładam projekt zmiany  § 11 ust.1 oraz uchylenie ust. 2 w uchwale        

dot. przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Miłosław dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, niektórych 

innych składników wynagradzania oraz dodatku mieszkaniowego– z prośbą o uzgodnienie 

treści która brzmi: 

1. „ Wysokość dodatku mieszkaniowego zależy od stanu rodzinnego nauczyciela i wynosi”: 

   Propozycja                                                       Dotychczasowa wysokość 

1)  dla 1 osoby – 50,00 zł,                                        1) -   46,00 zł  

2)  dla 2 osób – 65,00 zł,                                        2)  -   61,00 zł     

3)  dla 3 osób – 80,00 zł,                                        3)  -  76,00 zł   

4)  dla 4 i więcej osób – 95,00 zł.                          4)  -  91,00 zł 

   2. „W § 11 uchyla się ust.2” 

     Na podstawie art.54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela              

(t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) – organ prowadzący  szkołę jest 

zobowiązany do określenia między innymi wysokości dodatku mieszkaniowego dla 

nauczycieli spełniających kryteria określone w Karcie Nauczyciela. W/w przepis uprawnia 

organ prowadzący również do zmian wysokości w/w dodatku. 


